АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПРОТОКОЛ

13 апреля 2022 года									№ 2

с. Акша

Заседание комиссии по повышению качества предоставления муниципальной услуги

Председатель – Зверев К.А.
Секретарь – Евдокимова Е.Ю.

Присутствовали: Леонова Е.В., Домашевская Е.А., Доложевская С.Ю., Морозова И.А., Решетникова А.К., Милевский А.К., Караваева Е.И.

ПОВЕСТКА:

1. Отчет специалистов администрации МР «Акшинский район» «О работе по оказанию муниципальных услуг за 1 кварта 2022 года»
Информация Решетниковой А.К., Леоновой Е.В., Караваевой Е.И., Гурулевой О.И., Потехина И.А.)_______________________________
(Зверев К.А., Евдокимова Е.Ю.)

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

2. О подготовке к переходу предоставления социально-значимых услуг в электроном формате

Информация специалиста Е.Ю. Евдокимовой
(Зервева К.А., Решетникова А.К., Караваева Е.И.)

РЕШИЛИ:

1. Информацию специалиста принять к сведению.

2. Специалисту Евдокимовой Е.Ю. обратиться в МКУ «Служба МТО «Акшинский район» с заявкой на изыскание средств для приобретения программного обеспечения.

Председатель комиссии 						К.А. Зверев

Секретарь комиссии							Е.Ю. Евдокимова